
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole 9x19 - Herren I (2.53.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1066

Sabine Lettmann 376

Frank Wustrack 357

Johann Ogrodowski 333

2 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 1049

Andre Stachowitz 377

Christian Daniel Burwood 348

Victor Mackowiak 324

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1034

Steffen Blizil 360

Michael Matzerath-Janz 346

Tansu Alagöz 328

4 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1008

Ravil Gayazov 348

Wolfgang Burianek 344

Heinz Agatz 316

5 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 1005

Georg Berens 354

Michael List 353

Christian Meier 298

6 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 984

Uwe Wengler 348

Markus Höflich 341

Klaus-Ulrich Winkler 295

7 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 892

Marcel Rümke 335

Dennis Pahlstedt 297

Patric Schmidt 260

8 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 797

Bernd Friedel 277



Heiko Somerau 267

Wolfgang Kupka 253

9 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 707

Otmar Wenzberger 311

Manuel Alexander-Kriewen 232

Johannes Rose 164

10 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 659

Holger Simmert 342

Klaus-Christian Gardiewski 317

David Severin 0

11 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 589

Benjamin Schöler 344

Robert Achilles 245

Wilhelm Severin 0

12 2718 PSC Recklinghausen e.V. 554

Madleine Elhardt 280

Marcus Döring 274

Jens Merten 0

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole 9x19 - Herren I (2.53.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe Finale Gesamt

1 20 Burwood Christian
Daniel 2719 BSV Marl-Drewer

e.V. 85 89 87 87 348

2 33 Rümke Marcel 2737 SSV Datteln 1987
e.V. 87 77 79 92 335

3 7 Alagöz Tansu 2718
PSC
Recklinghausen
e.V.

79 78 87 84 328

4 5 Meier Christian 2710 SpSch Horneburg-
Datteln e.V. 69 72 72 85 298

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole 9x19 - Herren II (2.53.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 26 Schöler Benjamin 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 83 87 89 85 344

2 27 Simmert Holger 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 87 81 87 87 342

3 29 Schön Oxana 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 75 78 87 79 319

4 30 Pahlstedt Dennis 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 52 74 87 84 297

5 31 Schmidt Patric 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 85 66 43 66 260

6 25 Achilles Robert 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 64 62 75 44 245

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole 9x19 - Herren III (2.53.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 18 Stachowitz Andre 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 93 91 94 99 377

2 1 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 92 83 87 92 354

3 3 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 88 88 82 95 353

4 38 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 88 78 93 89 348

5 9 Matzerath-Janz Michael 2718 PSC Recklinghausen e.V. 86 84 88 88 346

6 16 Höflich Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 89 64 97 91 341

7 21 Gardiewski Klaus-
Christian 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 81 79 72 85 317

8 11 Elhardt Madleine 2718 PSC Recklinghausen e.V. 63 76 64 77 280

9 35 Somerau Heiko 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 62 57 67 81 267

10 43 Alexander-
Kriewen Manuel 2714 ABSG Recklinghausen von

1387 e.V. 51 66 49 66 232

AK 2 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 80 80 80 80 320

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Pistole 9x19 - Herren IV (2.53.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 99 92 98 376

2 10 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 90 90 82 98 360

3 40 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 83 91 93 90 357

4 15 Wengler Uwe 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 85 84 92 87 348

5 39 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 80 89 90 85 344

6 13 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 75 86 87 88 336

7 42 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 76 77 93 87 333

8 19 Mackowiak Victor 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 74 75 86 89 324

9 52 Samson Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 77 79 81 84 321

10 37 Agatz Heinz 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 84 69 80 83 316

11 17 Winkler Klaus-Ulrich 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 65 76 87 67 295

12 36 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 64 56 87 70 277

13 12 Döring Marcus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 62 76 60 274

14 34 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 46 65 68 74 253

15 45 Rose Johannes 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 20 68 45 31 164

AK 28 Schur Hans-
Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 92 92 92 368

AK 24 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 90 90 90 90 360

AK 44 Wenzberger Otmar 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 70 81 65 95 311

Stand: 06.10.2024, 22:43 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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